
UCHWAŁA Nr XIX/ 146 /2020

Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Gietrzwałd.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 19 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej /Dz. U. z 2019 r. poz. 1429/,  

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§  1. W  załączniku  Statut  Gminy  Gietrzwałd,  uchwalonym  uchwałą  Nr  I/3/2018  Rady  Gminy
Gietrzwałd z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gietrzwałd wprowadza
się następujące zmiany:

1. W rozdziale 6 „Sesje Rady”, § 45 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„ Protokół  podpisany  przez  Przewodniczącego  Rady  przechowywany  jest  w  wersji
papierowej w biurze Rady. Wniosek o udostępnienie protokołów z posiedzeń Rady składa
się do Przewodniczącego.”

2. W rozdziale 6 „Sesje Rady”, § 45 wykreśla się ust. 7.

3. W rozdziale 6 „Sesje Rady”, § 46 pkt 5) otrzymuje brzmienie:

„ przebieg  obrad,  a  w szczególności  teksty  zgłoszonych  bądź uchwalonych  wniosków  
oraz odnotowanie faktu zgłoszenia pisemnych wystąpień”. 

4. Załącznik  nr  2  do  Statutu  Gminy  Gietrzwałd  z  dnia  19  listopada  2018  r.,  otrzymuje
brzmienie:

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy:

I. Jednostki Budżetowe:
1. Urząd Gminy w Gietrzwałdzie.
2. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Gietrzwałdzie.
3. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Biesalu.
4. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sząbruku.
5. Zakład Usług Komunalnych w Gietrzwałdzie.
6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie.

II. Instytucje Kultury:
1. Centrum Kulturalno – Biblioteczne w Gietrzwałdzie.

III. Inne jednostki:
1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Gietrzwałdzie.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością przystosowania Statutu Gminy Gietrzwałd do obowiązującego prawa

m.in.  ustawy  o  dostępie  do  informacji  publicznej  oraz  uchwał  podjętych  przez  Radę  Gminy

Gietrzwałd  tj.  uchwały  Nr  XI/85/2019  z  dnia  5  sierpnia  2019  r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  

Nr  X/77/2019  Rady  Gminy  Gietrzwałd  z  dnia  26  czerwca  2019  r.  w  sprawie  połączenia

samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Gietrzwałdzie i Gminnej Biblioteki

Publicznej  w  Gietrzwałdzie  –  w  jedną  instytucję  kultury  i  uchwały  Nr  XIII/104/2019  z  dnia  

25  września  2019  r.  w  sprawie  stwierdzenia  zakończenia  działalności  Gimnazjum  Gminnego  

im. Ks. W. Zinka w Gietrzwałdzie, wprowadza się zmiany w Statucie Gminy Gietrzwałd.


